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    製表日期：112.12.14 

填表人：里長：      蘇宏仁                                      里幹事：        汪俐                    

臺北市中正區幸福里 112年度下半年「里鄰建設服務經費」執行情形一覽表 

 

經 費 別 

 

項 目 
預 定 完 成 

日 期 

 

核准金額 
已支付經費

及 細 項 

 

辦理進

度 ( % ) 

承作廠商 

經費核銷報核

日期(尚未屆報

核期間者免填) 

 

備 註 

建設經

費 

 
母親節活動 

 

112.05.12 

 

 28,460 

 

 28,460 100% 

 

蘇宏仁(地址：北平

東路 24號、電話：

2341-1328) 

 

  112.07.06  

建設經

費 

 
端午節活動 

 

112.06.17 

 

 37,250 

 

  37,250 100% 

 

蘇宏仁(地址：北平

東路 24號、電話：

2341-1328) 

 

  112.07.25  

建設經

費 

20型 ABC滅火器 

檢測填充210支 

 

112.07.31 

 

52,500 

 

52,500 100% 

玉山消防器材有限公

司，統編 53503430，地

址：桃園市八德市新興路

1211 號 ， 電 話 ：

03-3685279 

 

112.07.25  

 

建設經

費 

中元節活動 

 

 

 112.08.26、 

112.08.27 

 

 

51,990 

 

 

51,990 
100% 

蘇宏仁(地址：北平

東路 24號、電話：

2341-1328) 

 

 

112.09.18 
 



    製表日期：112.12.14 

填表人：里長：      蘇宏仁                                      里幹事：        汪俐                    

 

建設經

費 

中秋節活動 

 

 

112.09.28 

 

 

37,035 

 

 

37,035 
100% 

蘇宏仁(地址：北平

東路 24號、電話：

2341-1328) 

 

112.10.27 
 

 

建設經

費 

 

捷安特 

EA402電動輔 

助自行車 

 

 

112.11.30 

 

 

33,800 

 

 

33,800 
100% 

新吉興單車生活館，統編

10552473，地址：新北市

三重區福德北路 55 之 1

號 1 樓 ， 電 話 ：

02-29740399 

112.10.27 

 

 


